
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
LABORATORIO DE VIDEOJUEGOS RESISTENCIA LÚDICA: PIXEL ABYA YALA

2024

TOTAL DE INSCRITOS: 19

FECHA DE PUBLICACIÓN 16-10-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-11-23 07:23

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24727
LAURA NATALIA
PINZÓN VARGAS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

2 24859
NATALIA NORIEGA
GÓMEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

3 24797
DIEGO ALEJANDRO
GIRALDO OSPINA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

4 25402
EFREN ORJUELA
ORJUELA CARRANZA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

5 25921
KAROL DAYANNA
ARIZA MANCILLA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

6 24812
DIEGO CAMILO
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

7 24956
FELIPE ANDRÉS
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 24785
JUAN CAMILO
SÁNCHEZ
CASTELLANOS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

9 24837
CRISTIAN BELTRÁN
BARRERO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

10 24780
ANGIE MILENA
SERRANO GONZALEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

11 24819 EMILIANO GUERRA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

12 24828
LIZBETH TATIANA
MARTINEZ CUENCA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

13 24839
VICTOR MANUEL
JARAMILLO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

14 24838
MARÍA CAMILA
JARAMILLO GARCÍA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

15 24940
SERGIO ALEJANDRO
ARVILLA MÉNDEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

16 24957
JUAN SEBASTIÁN
BELTRÁN DÍAZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

17 25917
MAURICIO MEZA
BURBANO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

18 25919
JUAN FELIPE
CLAVIJO LOZANO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.

19 25918
HÉCTOR HERNÁN
ROJAS TOVAR

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN.


